Majstrovstva SR starsieho ziactva
Nové Zamky 16.09.2017 - 17.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 28. 3. 2024 o 14:19

(158) 300m - Starsi Ziaci :: Beh C

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(306)
(275)
(128)
77)
(616)
(684)

Meno

MALATINEC Matus$
BARTONICEK Michal
KOCMAN Kriétof
BUGAR Martin
ONDREJIK Ivan
PALAJ Tomas

Nar.

2002
2003
2003
2002
2003
2002

Klub / Krajina

AC Run is Fun PreSov

Atleticky club Nové Zamky

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava
Sportovy klub policie Zilina

AK Danica Zvolen

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
41,55
41,90
42,28
42,63
42,86
43,31



	(158) 300m - Starší žiaci :: Beh C

